Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 010621 GULLY - G-COMPARATIVA SSBK?2 G8 010621
Laptimes
4) 17:05:48.436 01:53.508 1) 16:59:43.069 01:55.239 4) 17:05:46.574  01:55.289
5- ZEBRI BRUNO 5) 17:07:40.378  01:51.942 2) 17:01:37.875  01:54.806 5) 17:07:41.756  01:55.182
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 17:09:31.004  01:50.626 3) 17:03:30.238  01:52.363 6) 17:09:36.156  01:54.400
1) 17:00:10.831  01:57.519 7) 17:11:22.353  01:51.349 4) 17:05:23.197  01:52.959 7) 17:11:29.986  01:53.830
2) 17:02:09.051  01:58.220 8) 17:13:14.041  01:51.688 5) 17:07:15.240  01:52.043 8) 17:13:24.218  01:54.232
3) 17:04:05.899 01:56.848 6) 17:09:07.111 01:51.871
4) 17:06:02.093 01:56.194 32 - CHIOCCHIO ROBERTO 7) 17:10:58.611 01:51.500 ‘60 - PAPAGNA COSIMO
5) 17:07:59.066 01:56.973 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:12:49.807 01:51.196 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:09:55.643 01:56.577 1) 16:59:57.644  01:55.342 1) 17:00:02.991  01:58.287
7) 17:11:49.616 01:53.973 2) 17:01:54.569 01:56.925  48- VAN STRAALEN THOMAS 2) 17:02:13.663 02:10.672
8) 17:13:45.482 01:55.866 3) 17:03:49.566 01:54.997 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:05:45.910  01:56.344 1) 17:00:05.340  01:57.243 114 - MALAVASI FLAVIO-OVER
11 - SALTARIN GABRIELE 2) 17:02:00.673 01:55.333 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 36 - SGAMMOTTA ROBERTO-O 3) 17:03:54.771 01:54.098 1) 16:59:44.338 01:52.706
1) 16:59:46.713 01:54.624 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:05:50.543 01:55.772 2) 17:01:38.889 01:54.551
2) 17:01:40.227 01:53.514 1) 17:00:02.505  01:56.797 5) 17:07:46.610 01:56.067 3) 17:03:31.358  01:52.469
3) 17:03:34.019 01:53.792 2) 17:01:58.156  01:55.651 6) 17:09:43.828 01:57 218 4) 17:05:24.242  01:52.884
4) 17:05:26.356 01:52.337 3) 17:03:51.804 01:53.648 7) 17:11:39.446 01:55.618 5) 17:07:16.203 01:51.961
5) 17:07:19.378 01:53.022 4) 17:05:48.553 01:56.749 8) 17:13:35.877 01:56.431 6) 17:09:08.523 01:52.320
6) 17:09:12.893 01:53.515 5) 17:07:44.179  01:55.626 7) 17:11:01.025  01:52.502
7) 17:11:05.109 01:52.216 6) 17:09:39.561 01:55.382 54 - LOZZA SIMONE-OVER 50 8) 17:12:53.458 01:52.433
8) 17:12:57.540 01:52.431 7) 17:11:34.774 01:55.213 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:13:30.917  01:56.143 1) 16:59:43.435  01:53.368 116 - RICCI GIANNI-OVER 50
12 - MASINI NERI NICCOLO? 2) 17:01:37.662 01:54.227 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 39 - CAMMARATA LEONARDO 3) 17:03:30.195 01:52.533 1) 16:59:46.124 01:54.220
1) 16:59:49.104 01:53.355 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:05:22.796 01:52.601 2) 17:01:39.745 01:53.621
2) 17:01:42.001  01:52.897 1) 17:00:05.181 01:58.553 5) 17:07:14.559 01:51.763 3) 17:03:33.289  01:53.544
3) 17:03:35.079 01:53.078 2) 17:02:03.989 01:58.808 6) 17:09:06.788 01:52.229 4) 17:05:25.536 01:52.247
4) 17:05:29.089 01:54.010 3) 17:04:02.484  01:58.495 7) 17:10:58.307 01:51.519 5) 17:07:17.901  01:52.365
5) 17:07:24.695 01:55.606 4) 17:06:01.512  01:59.028 o .
6) 17:09:18.007  01:53.312 5) 17:07:58.844  01:57.332 ©) 17:12:49.005  OLSLIE 125 - AMOROSI DAVIDE
6) 17:09:57.386 01:58.542 55 - BONINO MARIO-OVER 50 Giro Ora del giorno Tempo Giro
15 - VAUDANO MAURIZIO 7) 17:11:55.422  01:58.036  Giro Oradelgiomo ~ TempoGiro 1) 16:59:42.486  01:55.331
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:13:53.471 01:58.049 1) 16:59:47.848 01:52.497 2) 17:01:38.372 01:55.886
1) 16:59:42.001 01:53.976 2) 17:01:40.830 01:52.982 3) 17:03:30.426 01:52.054
2) 17:01:32.647 01:50.646 43 - GECCHELE ANDREA 3) 17:03:34.783 01:53.953 4) 17:05:22.932 01:52.506
3) 17:03:24.565 01:51.918 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:05:28.852 01:54.069 5) 17:07:14.080 01:51.148
4) 17:05:14.994  01:50.429 1) 16:59:59.824  01:57.757 07 :
5) 17:07:06.250  01:51.256 2) 17:01:56.200  01:56.376 Z; i;;g;jg:g;ﬁ gi:zig 136 - LOCHE MATTEO
6) 17:08:57.580  01:51.330 3) 17.03:51.447  01:55.247 7) 17:11:16.002  01:56.082 o Oradelgiomo - Tempo Giro
7) 17:10:48.738  01:51.158 4) 17:05:48.364  01:56.917 8) 1711312597  01:56.595 1) 16:59:53.469  01:54.830
8) 17:12:40.490  01:51.752 5) 17:07:46.149  01:57.785 2) 17:01:46.368  01:52.899
6) 17:09:42.347 01:56.198 58 - FURIA ANGELO 3) 17:03:39.381 01:53.013
23 - DOLCE GIORGIO-OVER 50 7) 17:11:36.018 01:53.671 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:05:33.456 01:54.075
Giro Ora del giomo  Tempo Giro 8) 17:13:32.130  01:56.112 1) 16:59:57.799  01:56.566 5) 17:07:27.331  01:53.875
1) 17:00:10.303 01:53.074 2) 17:01:54.654 01:56.855 6) 17:09:20.900  01:53.569
2) 17:02:02.128 01:51.825  45- PAPALIA NICOLA-OVER 50 3) 17:03:51.285 01:56.631 7) 17:11:16.470  01:55.570
3) 17:03:54.928 01:52.800 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:13:10.874 01:54.404
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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MISANO 010621
Laptimes
142 - VENITTELLI ROCCO 7) 17:11:59.459 01:56.093
: - _ 8) 17:13:54.386  01:54.927
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:59:52.152 01:53.803 176 - DI FLORIO ARMANDO
2) 17:01:44.659 01:52.507  Gijro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 17:03:37.086 01:52.427 1) 16:59:41.256 01:54.037
4) 17:05:29.190  01:52.104 2) 17:01:31.875  01:50.619
5) 17:07:21.741  01:52.551 3) 17:03:23.101  01:51.226
6) 17:09:15.169 01:53.428 4) 17:05:13.843 01:50.742
145 - FAVA LORENZO 5) 17:07:04.978 01:51.135
Giro Ora del o . . 6) 17:08:56.418  01:51.440
iro Ora del giorno empo Giro
7) 17:10:48.963 01:52.545
1) 16:50:54.983  01:57.236 8) 17:12:39.746  01:50.783
2) 17:01:51.562 01:56.579
3) 17:03:47.596 01:56.034 183 - TITTARELLI LUIGI

4) 17:05:43.683

01:56.087  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
5) 17:.07:40.168  01:56.485 1) 16:59:55.911  01:55.848
6) 17:09:37.463 01:57.295 2) 17:01:52.220 01:56.309
7) 17:11:34.297  01:56.834 3) 17:03:48.224  01:56.004
8) 17:13:31.239 01:56.942
191 - NARDULLI LUIGI
168 - VECCHI FABIO-OVER 50 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:00:10.287 02:03.445
1) 16:59:42.579 01:55.127 2) 17:02:08.828 01:58.541
2) 17:01:33.352 01:50.773 3) 17:04:09.325 02:00.497
3) 17:03:23.753 01:50.401 4) 17:06:06.909 01:57.584
4) 17:05:14.247 01:50.494 5) 17:08:04.764 01:57.855
5) 17:07:05.517 01:51.270 6) 17:10:04.443 01:59.679
6) 17:08:57.070 01:51.553 7) 17:12:06.695 02:02.252
7) 17:10:47.682 01:50.612
8) 17:12:37.949 01:50.267 197 - GARAU FEDERICO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
173 - TISO ALESSANDRO-OVER 1) 16:59:51.281  01:56.447
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:01:47.356 01:56.075
1) 16:59:55.831 01:56.656 3) 17:03:42.219 01:54.863
2) 17:01:53.799 01:57.968 4) 17:05:37.124 01:54.905
3) 17:03:50.967 01:57.168 5) 17:07:31.672 01:54.548
4) 17:05:47.397 01:56.430 6) 17:09:26.079 01:54.407
5) 17:07:45.988 01:58.591 7) 17:11:20.240 01:54.161
8) 17:13:13.805 01:53.565

175 - VELLA GIUSEPPE
Giro Ora del giorno
1) 17:00:17.916

Tempo Giro 201 - BUGELLI NICOLO"

01:58.239 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:02:14.876 01:56.960 1) 16:59:56.401 01:55.463
3) 17:04:12.160 01:57.284 2) 17:01:54.309 01:57.908
4) 17:06:08.069 01:55.909 3) 17:03:48.991 01:54.682
5) 17:08:05.616 01:57.547 4) 17:05:45.545 01:56.554
6) 17:10:03.366 ~ 01:57.750 5) 17:07:41.214  01:55.669

R0O65 Stampato 01/06/2021 alle ore 18:04:39
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - G-COMPARATIVA SSBK2 G8 010621

6) 17:09:37.976 01:56.762
7) 17:11:35.229 01:57.253
8) 17:13:31.922 01:56.693

Giro piu veloce
01:50.267 - 168 VECCHI FABIO-
OVER 50
al giro 8
Velocita media : 137 Km/h

Inizio gara
01/06/2021 16:57:45

Fine gara
01/06/2021 17:15:07
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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